
 

Dz-07.0021.2.2017 

Uchwała nr XXIX/262/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 lutego 2017 roku 

w sprawie zmiany organizacji ruchu w rejonie byłej strzelnicy garnizonowej oraz 

odtworzenia wału ziemnego, tzw. kulochwytu 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g i k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Traci moc § 1 Uchwały nr XXII/216/2016 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

12 lipca 2016 roku w sprawie zmiany organizacji ruchu w rejonie byłej strzelnicy 

garnizonowej oraz odtworzenia wału ziemnego, tzw. kulochwytu, w części dotyczącej rejonu 

ul. Pod Sikornikiem. 

 

§ 2. 

Rada Dzielnicy wspiera działania w kierunku wyznaczenia obsługi komunikacyjnej 

dla obiektów sportowych znajdujących się przy ul. Koło Strzelnicy 5 poprowadzonej po 

terenie „kulochwytu” dawnej strzelnicy garnizonowej (pomiędzy wałami ziemnymi) oraz 

wnioskuje o odtworzenie drugiego wału ziemnego od strony ul. Pod Sikornikiem. 

 

§ 3. 

Uzasadnienie jest integralną częścią uchwały. 

 

 § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Unieważnienie wniosku o zmianę organizacji ruchu uchwalonego przez Radę Dzielnicy spowodowane 

jest pozyskaniem dodatkowych informacji związanych z uzgodnieniami oraz pozwoleniami na 

budowę obiektów sportowych i ich obsługi komunikacyjnej. Wcześniej radni nie mieli dostępu do tej 

dokumentacji. W związku z odbywającymi się ustaleniami pomiędzy mieszkańcami przyległych ulic, 
władzami Miasta, przedstawicielami Rady Dzielnicy oraz przedstawicielami inwestora dotychczasowa 

propozycja zmiany organizacji ruchu w rejonie ul. Pod Sikornikiem stała się niezasadna. 


